
Zarządzenie  Nr  273/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 31 grudnia 2015 roku

w  sprawie  odwołania  ze  stanowiska  dyrektora  Przedszkola  Nr  3  im.  Papieża  Jana  Pawła  II

w Staszowie.

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(j. t. ustawy: Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a  w związku z art. 5c pkt 2

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j. t. ustawy: Dz. U. z 2015r.  poz. 2156), na

wniosek  Pani  Danuty  Drózd  z  dnia  21  grudnia  2015r.  dotyczący  rezygnacji  ze  stanowiska

dyrektora Przedszkola Nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Odwołuję Panią  Danutę Drózd  ze stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 3 im. Papieża Jana

Pawła II w Staszowie, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem tj. z dniem 31 marca 2016 roku. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1) Pani Danuta Drózd
2) Księgowość Przdszkola Nr 3

im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie
3) Akta osobowe
4) A/a

     Burmistrz
mgr Leszek Kopeć


